
Pts.;

§\a vť lriomí :
$} ť 'cdrněl:

ů rl:
Re: Kardio FN Motol 2740465 pro Espo Med spol,s.r.o.
"lnfo ESPOMED" - pátek 2211.2019 1O:4O

Dobry den,

Potvrzuji prr3eti objednavky a cenu

S pozdravem

EspoMed spol. s r. o

>  22. i1. 2019 v 10:37

>  Odběratel:

>  F'akultní  nemocnice v Motole
>  Oddělení _nákupu SZM FN Motol Objednávka č í slo:  214a465>  V Úvalu 84 ID :  32-/992>  150 18 Praha 5 - l"{ oto]  Datum :  22.I I  .2OI9

>  IČ o: O0O 64* 203
>  DIČ : CZOOO642a3
>  Espo Med spol. s. r. o.>  BŤ ezová 4B2
>  5OO 03 Hradec Kráfové

>  Dodejte na adresu:>  SZM FN Motof
>  Komunikač ní  uzel -2D>  Přejí mka zbož í  Po 6:OO až  2O:0O, Út-Č t 5:OO až  20:OO, Pá 5:O1-15:OO

>  -Objednáváme u Vás:
>  9915/19 Klinika zobrazovacich metod UR 2. Ltr a FN Motol - angiografrcképracovi š  tě

>  Název poč et
>  1 RtrBAR mikr:okatetr neurovaskulární  1 KS>  á 1 KS 1C5-5O82-145 Výr.č .:  AB4OOO9>  ( 30.06 .2aL1 )

>  2 Navien A+  katetr podpŮrný aspiraČ ni koronární  1 KS>  Navien A+  072
>  á 1 KS RFXA072-115-0BMP Výr.č .:  A121691>  ( 30.06 .2aI1 )

>  3 SOLITAIRE stent intrakraniálni samoexpandibilni i KS>  á 1 KS 5A8-6-20 Výr.č . :  A835956>  ( 31,05 .2018 Z2ail-a367O8)
>  4 Navien A+  katetr podpů rný aspirač ní  koronárni 1 KS>  á 1 KS RFXAO5B-115-0B Výr. č . :  AB 1521 6>  ( 30.06.2aI1 )

>  Celkem:
>  1a6 52]  |  52

) Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2aI4 Sb.

) cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
>  Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č ,235/2OO4 sb. a) musí  být zasiána zároveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 dní .
>  Na dodacim iistě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  oÉ lednávky, j inak



zbož i
>  nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
>  Dodávejte pouze celá bafení .
>  zádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.>  objednávkY v hodnotě nacl 5O OOO Kó blz DpH fakturujte až  pozveŤ ejnění>  v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. 1>  zákona 4, 34a/2a/5 sb, o reqistru smfuv.
> _NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do iednohoreslCe
>  za zruš eno1] .
>  ostatní  ulednání - se ří dí  obč anským zákonikem (č .Bg/2a12 Sb. )


